(s. . a. et. ¢. a. 5.) Locorum nostrorum Episcopatus Oxe.

(s. £. a. et. c. a. 5) Locorum nostrorum Episcopatus Dertusie.

Similiter fiat alaminis et collectoribus aljamarum locorum Episcopatus
Tirasonensis,
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56
1286, febrer, 28. Barcelona

El rei Alfons ordena a diversos oficials venir a Barcelona i presen-
tar-se davant Guillem de Roca per a retre-li els comptes de la
seva gestid,

ACA, C., Reg. 65, [. &6,

Fidelibus suis Raimundo de Belloloco bajulo de Tarrega anno preterito
¢t R. deg Vilar et B de Sent Petro de Aurp et alils emptoribus redituum de
Villagrassa anno preterito salutem et gratiam: Intelleximus per fidelem nos-
trum G. de Rocha civem Barchinone quod non vultis computare cum ipso
de precio pro quo emistis redditus de Tarrega et de Villagrassa nec etiam de
proventibus quos recipistis dicto anno racione bajulie ¢t curie que vobis in
comanda fuit tradita dicto anno guare vobis dicimus et mandamus etiam sub
pena dupli quare visis presentibus veniatis Barchinonam parati reddere com-
potum dicto G. de Rocha alias mandamus P* de Cirario de domo nostra
quod vos et bona vestra et fideiussores et bona eorum tam in personis quam
rebus aliis pignoret et compellit. Datum Barchinone IT kals. marcii anno
predicto.

57
1286, marg, 2. Barcelona

El rei Alfons el Liberal ordena a Bernat Bertran, antic procurador
i administrador de Jaume II de Mallorca, venir a Barcelona
per a retre compte de la seva gestid mallorquina.

ACA, C., Reg. 63, f. 81,

Bernarde Bertrandi, Mandamus  vobis quatenus visis presentibus in-
continenti veniatis ad nos paratus reddere nobis compotum super procura.
tionem et aministrationem quam in regno nostro Maiorice gessistis et te-
nuistis pro inoclito Jacobo avunculo nostro. Nos enim mandamus per presen-
tes justicie ac baiulo Exative ac etiam omnibus alilis officialibus et subdi-
tis nostris quod in veniendo ad nos nullum faciant vobis impedimentum seu
contrarium, Datum Barchinone vi nonas marcii.
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58
1286, maig, 30. Saragossa

El rei recorda el manament dirigit als oficials regis d'Aragd que
han de presentar-se davant els delegats regis a fi de retre lurs
comptes. El text és un fragment de la carta dirigida a agquests
delegats.

ACA, C., Reg. 87, . 2v.

... Cum nos mandaverimus per literas nostras universis et singulis oficia-
libus nostris Aragonum et universis aliis qui aliquid tenuerunt, perceverunt
pro domino P. inclite recordationis vel pro nobis quod in continenti venient
ad computandum vobiscum loco nostri super ipsis que colligerunt tenuerunt
pro dicto domino Patre nostri vel pro nobis ...